DUNLOP®
PROTECTION AND COMFORT YOU DESERVE
• Enge Schnürung für extra
Komfort und genaue Passform.
Kälteisolierend bis -15°C
• Bequemer Winterstiefel mit
dickem Fell-Innenfutter

 2
5,
 2
02
2
SKU Größe EUR Größe US Größe UK GTIN Anzahl der
Paare pro Karton
Umverpackung
Länge (mm)
Umverpackung
Breite (mm)
Umverpackung
Höhe (mm)
Paare / Palette Palettenhöhe
(m)
K374061.24 24 8 7 8713197360971 8 288
K374061.25 25 8713197360988 8 288
K374061.26 26 9 8 8713197360995 8 288
K374061.27 27 10 9 8713197361008 8 288
K374061.28 28 11 10 8713197361015 8 288
K374061.29 29 12 11 8713197361022 8 288
K374061.30 30 8713197361039 8 288
K374061.31 31 13 12 8713197361046 8 192
K374061.32 32 13 8713197361053 8 192
K374061.33 33 8713197361060 8 192
K374061.34 34 3 8713197361077 8 192
K374061.35 35 8713197361084 8 192
Schutz & Komfort
Ölbeständige Sohle Nein
Kälte-Isolierung (°C) -15 °C
Kälte-Isolierung (°F) 5 °F